Ao Presidente do SINDAGUA/MS

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA DIRETORIA EXECUTIVA SINDICAL

NOME: _____________________________________________________
Cidade:  ___________________________________________________
Local de Trabalho:
 (    ) ÁGUAS GUARIROBA
 (    ) SANESUL    GERÊNCIA:________________
 (    ) MS PANTANAL
Ciente com as Instruções e Regulamento para Eleições da Diretoria Executiva  Sindical, venho mui respeitosamente requerer registro da Chapa  para Diretor Executivo.
Nestes termos, pede deferimento.

Cidade:-__________________________________ Data: ____/___  /2024

                      _____________________________________
ASSINATURA REPRESENTANTE  DA CHAPA

OBS: documentos anexos conforme § 1º  ART.55 do Estatuto do Sindagua MS
Protocolo de Recebimento
SINDAGUA/MS
Data e Assinatura